
 

 

UCHWAŁA NR LVI/432/2023 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 1 617 159,63 zł  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 2 617 159,63 zł  

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie wydatków budżetu kwotą 45 468 671,04 zł  

w tym:  

- dochody bieżące 31 272 337,19 zł  

- dochody majątkowe 14 196 333,85 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 47 183 821,04 zł  

w tym:  

- wydatki bieżące 32 391 244,12 zł  

- wydatki majątkowe 14 792 576,92 zł  

3. Deficytem budżetowym w kwocie pokrytym: 1 715 150,00 zł  

- wolnymi środkami 1 519 150,00 zł  

- nadwyżką z lat ubiegłych 36 052,40 zł  

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 159 947,60 zł  

4. Przychody i rozchody budżetu:   

a) przychody 2 315 150,00 zł  

b) rozchody 600 000,00 zł  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

 

Anna Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/432/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                 

i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

  
0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 580 452,00  
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 570 452,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 570 452,00  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 000,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 000,00  

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół  7 000,00   
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 17 548,00  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 17 548,00   

0830 Wpływy z usług 17 548,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 159,63  

85395 
 

Pozostała działalność 2 159,63   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 159,63 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 400 000,00   

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
- 1 400 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi - 1 400 000,00   

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
- 1 400 000,00 

Razem: 617 159,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5761



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/432/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę  
20 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
600 

  
Transport i łączność 40 000,00  

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 40 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00  
70095 

 
Pozostała działalność 30 000,00   

4260 Zakup energii 20 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 80 000,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00  

75095 
 

Pozostała działalność 20 000,00   
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 10 000,00   

4260 Zakup energii 10 000,00 
758 

  
Różne rozliczenia - 737,00  

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe - 737,00   
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- 737,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 145 737,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe 737,00   

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
737,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  
30 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 50 000,00   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
50 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 65 000,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
50 000,00 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 159,63  
85395 

 
Pozostała działalność 2 159,63   

3110 Świadczenia społeczne 2 159,63 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  268 000,00  

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi  100 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  

90013 
 

Schroniska dla zwierząt 23 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00  

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00    
4260 Zakup energii 50 000,00  

90095 
 

Pozostała działalność 95 000,00    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5761



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00   

4260 Zakup energii 10 000,00  
92195 

 
Pozostała działalność 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
926 

  
Kultura fizyczna 2 000,00  

92695 
 

Pozostała działalność 2 000,00   
4260 Zakup energii 2 000,00 

Razem: 617 159,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5761


		2023-11-07T12:32:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




